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Yhdysvesijohdon yhteystarve.
Yhteystarvemerkinnällä osoitetaan vesihuollon kehittämisen kannalta
tärkeät uudet yhdysvesijohdot, joiden sijaintiin ja toteuttamiseen
liittyy epävarmuutta.
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Voimalinjan yhteystarve.
Maankäytön suunnittelussa on turvattava voimalinjan yhteystarpeen
toteuttamismahdollisuudet. Yksityiskohtaisempi suunnittelu edellyttää
voimalinjayhteyden toteuttamistavan, sijainnin ja ympäröivään
maankäyttöön liittymisen tarkempaa tutkimista.

Z Z
Voimalinja.
Merkinnällä osoitetaan olemassa oleva voimalinja.

Ohjeellinen uusi maakaapeli.
Maakaapelin sijainti suhteessa tiehen (puolisuus) määritellään tarkemman
suunnittelun yhteydessä.

Nykyinen parannettava tieyhteys.

Ohjeellinen uusi tieyhteys.

Yleiskaava-alueen raja.

< Teollisuusalueen liittymä on sallittu vain nuolen osoittamasta
likimääräisestä kohdasta.
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Nykyisen erillisen saunarakennuksen rakennusoikeus.
Alueelle saadaan toteuttaa erillinen, yksikerroksinen saunarakennus,
jonka enimmäiskerrosala on 25 m2. Alueen lohkominen erilliseksi
loma-asunnon rakennuspaikaksi on kielletty.
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Maa- ja metsätalousvaltainen alue.
Merkinnällä on osoitettu pääasiassa metsätalouden harjoittamiseen
tarkoitetut alueet. Alueelle saa sijoittaa tuulivoimaloita niille erikseen
osoitetuille alueille ja niitä varten huoltoteitä, teknisiä verkkoja sekä
varastointi- ja kokoonpanoalueita. Alueella sallitaan maa- ja metsä-
talouden harjoittamista palveleva rakentaminen.

Teollisuusalue, jolla ympäristö asettaa toiminnan laadulle
erityisiä vaatimuksia.
Alue varataan ensisijaisesti teollisuustoiminnoille, jotka hyötyvät paikan
liikenteellisesti edullisesta sijainnista. Alue sijaitsee pohjavesialueella.
Alueelle ei saa sijoittaa toimintoja, jotka aiheuttavat vaaraa pohjavedelle.
Alueen suunnittelussa tulee ottaa huomioon vaikutukset kantatien
maisemassa.
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Maa-ainesten ottoalue.
Merkinnällä osoitetaan olemassa oleva maa-ainesten ottoalue.
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Yhdyskuntateknisen huollon alue.
Alue varataan vedenottamolle, jäteveden pumppaamolle, puhdistamolle
tai sähkömuuntamolle.

) ) )

)

)))

)

Energiahuollon alue.
Merkinnällä osoitetaan tuulivoimapuiston sähköaseman/sähköteknisen
tilan sijainti. alueelle saa rakentaa sähköasemakentän. Alueella voidaan
varastoida sähköä. Sähköaseman alue tulee aidata. Lisäksi alueelle saa
rakentaa tarvittavat varasto- ja huoltorakennukset, joiden yhteenlaskettu
kerrosala saa olla enintään 500 k-m².

Yleinen tie.

Vesialue.

Ohjeellinen tuulivoimalan sijanti.
Voimaloiden tarkka sijainti tuulivoimaloiden alueella määritellään
rakentamisluvan yhteydessä.

T2 Tuulivoimalan numero.

tv-1

Tuulivoimaloiden alue.
Merkinnällä osoitetaan alueet, joille on mahdollista sijoittaa tuulivoimala.
   - Luku tv-merkinnän yhteydessä osoittaa, kuinka monta tuulivoimalaa
     alueelle saa sijoittaa.
   - Tuulivoimalan kaikkien rakenteiden (mukaan lukien siipien pyörimis-
      alue) on sijoituttava kokonaan alueen sisäpuolelle.
   - Alueelle saa sijoittaa tuulivoimatuotantoa ja energiahuoltoa palvelevia
     rakenteita.
   - Yksittäisen tuulivoimalan kokonaiskorkeus saa olla enintään
     260 metriä maanpinnasta.
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Tärkeä tai vedenhankintaan soveltuva pohjavesialue.
Alueen rakentamista rajoittavat vesilain ja ympärisönsuojelulain mukaiset
pohjaveden muuttamis- ja pilaamiskiellot. Alueelle ei saa asemakaavalla
osoittaa pohja- tai pintaveden laatua vaarantavia toimintoja. Rakennukset
tulee liittää yhteisiin vesi- ja viemäriverkostoihin. Pohjavesialueella on
noudatettava Ruoveden kunnan pohjavesien suojelusuunnitelman
määräyksiä.

luo-1
Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Alueella sijaitsee Metsälain (2093/1996) 10 §:n mukainen erityisen tärkeä
elinympäristö tai valtakunnallisesti ja alueellisesti uhanalainen
luontotyyppi. Alueidenkäytön suunnittelussa ja toteutuksessa on otettava
huomioon olosuhteiden säilyttäminen ja luontoarvojen turvaaminen.

luo-2

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
Alueella sijaitsee luontodirektiivin liitteen IV (a) eläinlajin todettu tai sille
soveltuvaksi arvioitu lisääntymis- ja levähdyspaikka, jonka hävittäminen ja
heikentäminen on luonnonsuojelulain 78 §:n perusteella kiellettyä. Alu-
eidenkäytön suunnittelussa ja toteutuksessa on otettava huomioon luon-
toarvot ja niiden turvaaminen.
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Valtakunnallisesti arvokas maisema-alue.
Alueen yksityiskohtaisemmassa suunnittelussa, rakentamisessa ja
käytössä on varmistettava, että valtakunnallisesti ja maakunnallisesti
merkittävät kulttuuriympäristöjen ja luonnonperinnön arvot säilyvät.
Avointen maisematilojen säilymiseen ja uusien rakennuspaikkojen
sijaintiin on kiinnitettävä erityistä huomiota.
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Ratsastusreitin yhteystarve.

"
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Viher- ja virkistysyhteystarve.
Merkinnällä on osoitettu Kautunharjua pitkin kulkevan virkistys
alueen yhteystarve Ruhalan alueelta länteen.

V V
Vesihuoltolinja.
Olemassa oleva vesi- ja viemärilinja.
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Tämä osayleiskaava on laadittu alueidenkäyttölain 77 a §:n tarkoittamana
oikeusvaikutteisena yleiskaavana. Osayleiskaavaa voidaan käyttää kaavan mukaisten
tuulivoimaloiden rakentamisluvan myöntämisen perusteena tuulivoimaloiden alueilla (tv-1
alue).

Osayleiskaavassa osoitetuille tuulivoimaloiden alueille saa sijoittaa yhteensä enintään 4
tuulivoimalaa.

Tällä osayleiskaavalla ei tutkita kiinteistökohtaisesti ranta-alueen loma-asumisen tai
vakituisen asumisen rakennusoikeuksia eikä tätä osayleiskaavaa voi käyttää ranta-alueella
vakituisten asuntojen tai loma-asuntojen rakentamisluvan myöntämisen perusteena (MRL
72 §).

Alueen suunnittelussa ja toteuttamisessa on otettava huomioon Valtioneuvoston asetus
tuulivoimaloiden ulkomelutason ohjearvoista (1107/2015) ja asumisterveysasetuksen
(545/2015) melutason toimenpiderajat sisätiloissa. Ennen rakennusluvan myöntämistä on
varmistettava, etteivät ohjearvot ylity.

Kaava-alueen sisäinen sähkönsiirto sähköasemalle on toteutettava maakaapeleina, jotka
tulee ensisijaisesti sijoittaa tuulivoimaloiden huolto- ja rakentamisteiden kanssa samaan
maastokäytävään.

Tuulivoimaloiden ja niiden huolto- ja rakentamisteiden ja maakaapeleiden rakentamisessa
on otettava huomioon luonnon monimuotoisuuden kannalta arvokkaat alueet ja
muinaisjäännöskohteet. Rakentamisluvassa tulee määrätä suojelukohde merkittäväksi
maastoon, mikäli rakentamistoimenpiteet voivat vaarantaa kohteen säilymisen.

Jokaiselle tuulivoimalalle on haettava lentoestelausunto ilmaliikennepalvelun tarjoajalta.
Mikäli lentoestelausunnossa niin edellytetään, on lisäksi saatava lentoestelupa Liikenne- ja
viestintävirasto Traficomilta.

Tuulivoimaloiden lentoestevalojen valinnassa ja suuntauksessa on otettava huomioon
lentoestevalojen ympäristövaikutukset. Lentoestevalot tulee toteuttaa mahdollisimman
vähän häiriötä tuottavalla tavalla.

Tuulivoimaloiden lopulliset koordinaatit tulee toimittaa Pääesikunnan operatiiviselle
osastolle ja ennen rakentamisluvan myöntämistä on hankkeella oltava Puolustusvoimien
pääesikunnan hyväksyntä.

Voimalaitokset on voitava varustaa teknisesti siten, että välkkeen rajoittaminen on
tarvittaessa mahdollista.

Rakentamisen aikainen hulevesien hallinta tulee toteuttaa niin, että tilapäinen vaikutus
alueen pintavesille on mahdollisimman vähäinen. Rakentaminen ei saa aiheuttaa pysyvää
haittaa alueen pintavesille.
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